
 
 
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
(dle § 217 ZZVZ) 

„DODÁVKA RAMENOVÉHO NOSIČE KONTEJNERŮ S PODVOZKEM 4X2 

PRO PROVOZ NA POZEMNÍCH KOMUNIKACÍCH PRO TECHNICKÉ SLUŽBY 

MĚSTA DVŮR KRÁLOVÉ NAD LABEM“ 

1. Označení zadavatele, předmět veřejné zakázky a cena sjednaná ve smlouvě: 

a) Označení zadavatele: 
Právní forma : 331 – Příspěvková organizace 
Název : Technické služby města Dvora Králové nad Labem 
Sídlo : Seifertova 2936, 544 01 Dvůr Králové nad Labem 
IČ : 0005 2981 
Zastoupený : Dominikem Valentou, zastupujícím ředitelem 
 

b) Předmět veřejné zakázky: 
Kompletní dodávka 1 nového, nepoužitého ramenového nosiče kontejnerů s kapacitou 
zdvihu minimálně 13 000 kg včetně dvounápravového podvozku s hnanou zadní nápravou, 
určeného pro provoz na pozemních komunikacích. 

c) Cena sjednaná ve smlouvě: 
Cena bez DPH: 2 714 159,- Kč 
Cena včetně DPH: 3 284 132,39 Kč 

2. Použitý druh zadávacího řízení: 

Zjednodušené podlimitní řízení podle § 53 ZZVZ. 

3. Označení účastníků zadávacího řízení: 

Pořadí Účastník 

1. CHARVÁT CTS a.s., Okřínek 53, 290 01 Okřínek, IČ: 2820 7505 

2. FORNAL trading s.r.o., Měrůtky 80, 767 01 Lutopecny, IČ: 2622 9650 

4. Označení vyloučených účastníků s uvedením důvodu vyloučení: 

Nedošlo k vyloučení účastníků. 
  



 
 
 

5. Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva: 

Obchodní firma: CHARVÁT CTS a.s. 
Sídlo: Okřínek 53, 290 01 Okřínek 
Právní forma: akciová společnost 
IČ: 2820 7505 

6. Označení poddodavatelů: 

F Trucks a.s., Na Moráni 1 750/4, 128 00 Praha 2 – Nové Město, IČ: 0658 2001, dodávka vozidla. 

7. Odůvodnění jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem: 

Není relevantní. 

8. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění: 

Není relevantní. 

9. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu: 

Není relevantní. 

10. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení: 

Není relevantní. 

11. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků namísto elektronických: 

Byly použity elektronické komunikační prostředky. 

12. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů: 

Nebyly zjištěny osoby ve střetu zájmů. 

13. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní zakázky na části: 

Nejedná se o nadlimitní veřejnou zakázku. 

14. Odůvodnění požadavku na stanovení obratu v případě postupu dle § 78 odst. 3: 

Postup dle § 78 odst. 3. nebyl uplatněn. 

Ve Dvoře Králové nad Labem dne 11. 2. 2023 

 …………………………………… 

Michal Kudrnáč, zástupce zadavatele 


